[bookmark: _Hlk73006743][bookmark: _GoBack]2020年常德市江北城区公共设施维护费项绩效评价报告

为加强财政支出绩效管理，提高财政资金使用效益，根据《湖南省财政厅关于印发<湖南省预算支出绩效评价管理办法>的通知》（湘财绩〔2020〕7号）、《常德市财政局关于明确2021年度市本级预算绩效管理目标任务的通知》（常财办发〔2021〕18号）等文件精神，受常德市财政局委托，湖南骏德会计师事务所（普通合伙）对江北城区公共设施维护费项目进行了绩效评价，现将评价情况报告如下：
一、项目基本情况
（一）项目概况
1.项目背景。为了提倡低碳环保的出行方式，缓解交通压力，美化城市环境，打造生态宜居城市。常德市城市管理和行政执法局（以下简称市城管局）对江北城区公共设施维护进行立项管理。
2.主要内容和实施情况
（1）项目主要内容包括：公共自行车运行维护费、公益广告立柱维护费、自行车围栏维护费、城市家具维护费及城区公交站台维护费。除公共自行车运行维护费外，其他四个项目在以下报告中简称其他项目。
（2）项目实施情况：公共自行车运行维护项目在2012年6月通过公开招标、确定常德市七七七运输服务有限公司（以下简称七七七公司）为建设运营单位，并于2016年进行升级改造，重新签订了五年期的政府采购合同。合同约定由七七七公司按照1:1.3的车桩比例投放3550辆（含亲子车355辆）公共自行车，建设4615个双立柱锁车位；升级改造工程完成后，租还车服务由原来人工值守模式转变为自助租还车模式，新的租赁系统运营为市民提供了全天24小时有保障的绿色出行服务。截止2020年12月31日，公共自行车押金总额为222.06万元。
其他项目均以市城管局为主要责任单位，分别与运营维护单位签订维护合同。
具体维护明细详见附件1：江北城区公共设施维护明细表
3.资金投入和使用情况（单位：万元）
（1）资金投入情况。2020年该项目预算批复金额1,337.85万元，实际投入金额1,334.95万元。具体明细如下表所示：
	序号
	项目
	预算金额
	到位资金

	1
	公共自行车运行维护费
	1,235.00
	1,232.10

	2
	公益广告立柱维护费
	19.50
	19.50

	3
	自行车围栏维护费
	10.00
	10.00

	4
	城市家具维护费
	33.75
	33.75

	5
	城区公交站台维护费
	39.60
	39.60

	合计
	1,337.85
	1,334.95

（2）资金使用情况。2020年市城管局申请资金1,334.95万元，实际使用1,334.95万元，具体明细详见附件2: 江北城区公共设施维护费收支明细表。
（二）项目绩效目标
1.总体目标
通过实施该项目，提升城市整体形象，提升市民幸福感；改善市容市貌，对创建文明城市带来正面影响；提高市民对社会主义核心价值观的理解；降低出行成本、为市民提供绿色健康的出行方式；保护生态环境，减少碳排放量。
2.年度具体目标
（1）产出指标
①数量指标：公共自行车运行维护费项目：公共自行车维护数3550辆、锁车柱维护数4615个、公共自行车骑行次数85200次、实际运营在桩车辆数与桩柱数达到规划比例1：1.3；其他项目：公益广告立柱维护数15个、公交站台维护数412个、城市家具维护数4404个。
②质量指标：政府采购合规率、质量达标率100%；车辆完好率达95%以上；锁车柱完好率100%；公共自行车使用效率达85%以上；其他项目维护整洁度100%、完好率95%。
③时效指标：维护及时率100%；公益广告立柱更新及时率100%；建立日常维护台账及时性100%；优享七七生活APP系统软件更新及时率100%；公共自行车租赁时间为全天24小时。
④成本指标：确保项目资金专款专用；建立独立核算成本支出；成本控制在1,337.85万元以内。
（2）效益指标
①社会效益：美化城市，提升市民幸福感；改善市容市貌，对创建文明城市带来积极影响；加强市民对社会主义核心价值观的理解；降低出行成本、为市民提供绿色健康的出行方式。
②生态效益：保护生态环境，减少碳排放量。碳排放（吨）计算公式为骑行次数*2.9公里/次*7.9L/百公里/100*2.7公斤/1000。
③可持续影响：保障了城市的整洁、美观，创建文明城市可持续发展；建立健全宣传机制，对公共自行车的公益性开展多样的宣传活动；运营模式与时俱进，适应当前社会发展趋势。
（3）社会公众满意度达85%以上。
二、绩效评价工作开展情况
湖南骏德会计师事务所（普通合伙）接到市财政局委托后，成立了绩效评价小组，结合项目实际情况制定了绩效评价方案，根据拟定方案，绩效评价小组于2021年5月8日至6月18日前往市城管局和运营企业进行了现场评价。
评价工作主要包括：①听取项目情况介绍；②收集项目有关资料并查阅相关会计凭证；③到七七七公司收取公共自行车项目的有关资料，因七七七公司未提供各项成本支出的凭证及相关附件，我单位对各项成本支出做签证单与对方确认盖章；④抽样调查鼎城区、经开区及市区共60个公共自行车站点的现场情况，占比37.5%；⑤多次于优享七七生活APP软件统计不同时间段所有站点的可借车辆与可还车辆数据；⑥向社会公众随机发放100份调查问卷，收回有效调查问卷100份。根据获取的资料分析得出初步结论，与市财政局、市城管局、七七七公司交换意见后，形成本次绩效评价报告。
3、 综合评价情况及评价结论
综合评价：市政府在2012年6月通过公开招标确定七七七公司为建设运营单位，在常德市开展共享单车营运对提高常德城市品位、提倡低碳环保出行、缓解交通压力、方便居民出行、美化城市环境、打造生态宜居城市等多个方面起到非常重要的作用，用财政资金补助公益项目也非常必要。随着社会的发展，健康出行深入人心，共享电动车开始进入市场，很多民营企业，特别是阿里巴巴网络技术有限公司也加入共享电动车这一行业，共享电动车已形成一个成熟的市场。
评价结果：该项目得分71.1分，评价等级为“中”。其中公共自行车项目扣分19.1分，其他项目扣分6.8分，整体扣分3分，合计扣分28.9分。得分明细如下：
（一）决策总分15分，实得14.2分，扣0.8分。扣分明细：
1.其他项目未保存项目立项时的重要文件，无立项依据，扣0.2分。
2.公共自行车项目年平均骑行次数未设置绩效指标，扣0.2分；
3.城市家具维护绩效指标不够细化，扣0.2分；
4.公益广告立柱目标设定与实际任务不相符，扣0.2分。
（二）过程总分15分，实得12.3分，扣2.7分。扣分明细：
1.无专项资金管理办法，扣0.2分；
2.其他项目无考核制度，扣0.5分；
3.其他项目多项合同签订不规范，公共自行车项目合同签订期限不一致，扣0.2分；
4.公共自行车项目财务核算资料不完整，扣0.5分；
5.未按照《常德市公共自行车系统资金安全监管办法》制度实行，扣0.5分；
6.城管局对运营单位的考核不严谨，扣0.8分。
（三）产出总分35分，实得18.6分，扣16.4分。扣分明细：
1.公共自行车平均在桩维护数未达目标，扣1分；
2.锁车柱维护数未达目标，扣0.5分；
3.年骑行次数与可行性研究报告中的预测数偏差太大，扣1.5分；
4.实际运营在桩车辆数与桩柱数比例未达目标，扣1.5分；
5.公益广告立柱维护数未达目标，扣1分；
6.城市家具维护数未达目标，扣0.5分；
7.车辆完好率未达目标，扣1分；
8.锁车柱完好率未达绩效目标，扣0.2分；
9.现场调查日的公共自行车使用效率仅7.92%，远低于85%的绩效目标，扣1分；
10.公共自行车维护不及时，扣0.5分；
11.优享七七生活APP系统更新不及时，扣0.2分；
12.未建立各项项目维护台账，扣2分；
13.根据调查显示，23%公众表示立柱更新不及时，扣0.5分；
14.没有依法设置专项资金会计账簿，扣2分；
15.未进行独立核算，扣2分；
16.公共自行车每辆车的年均维护成本高于采购机会成本，扣1分。
（四）效益总分35分，实得26分，扣9分。扣分明细：
1.根据调查显示，仅有部分站点有公益性宣传广告，扣1分；
2.没有采取主动调研、及时更新等多项措施应对竞争市场，仅在2016年根据相关部门要求进行过升级改造及日常运行维护，扣1分；
3.经调查，其他项目满意度为41.13%，公共自行车满意度为34.42%，扣7分。
详见附件3：江北城区公共设施维护费项目绩效评价指标体系
四、绩效评价指标分析
（一）项目决策情况
项目立项依据：根据常德市人民政府2011年第45次常务会议纪要、常财专报〔2016〕97号对公共自行车维护项目立项，其他项目为延续项目，未保留项目立项依据，项目立项依据不完整。
（二）项目过程情况
1.资金管理情况
（1）资金到位情况。该项目预算安排1,337.85万元，实际到位资金1,334.95万元，差额部分为市城管局根据2020年度工作考核得分情况，建议扣减公共自行车运行维护项目2020年度运营经费2.90万元。资金到位率100%。
（2）资金使用情况。截止2020年12月31日，项目已实际支出1,334.95万元。七七七公司负责的公共自行车运行维护项目存在多项成本费用与其关联公司混记，且分摊至该项目的成本费用无可靠依据，评价小组未能获取完整的财务核算资料。
2.项目组织实施情况
（1）管理制度健全性。为了提高公共自行车维护项目服务质量，加强运营维护管理，主管单位制定了《常德市城市公共自行车租赁系统管理办法》《常德市公共自行车系统资金安全监管办法》《常德市城市管理和综合执法局专项资金管理办法》；七七七公司制定了《常德市公共自行车管理调度中心管理制度》《常德市七七七运输服务有限公司财务管理办法》。主管单位未对其他项目建立考核管理制度。
（2）制度执行有效性。达到政府采购限额标准的项目按规定实施了政府采购程序，签订了政府采购合同；其他项目签订了业务合同，但签订的合同中维护范围、维护次数等多项指标不明确，且对公共自行车运行维护项目建立的考核制度未有效实施。
（三）项目产出情况
1.产出数量
公共自行车运行维护费项目：公共自行车平均维护车辆2548辆（目标3550辆）、锁车柱维护数4372个（目标4615个）、5月13日骑行次数6752次（日骑行标准85200次），目标未完成。
其他项目：2020年公益广告立柱维护数11个（目标15个），目标未完成，未设定维护整洁度、完好率等标准；城市家具实际维护数3739个（目标4404个），目标未完成；公交站台维护数425个，目标完成。
2.产出质量。根据现场调查数据，车辆损坏率15.07%（车辆完好率目标为95%），小部分站点有锁车柱损坏现象（锁车柱完好率目标为100%），目标未完成。
3.产出时效。公共自行车的租赁时效为全天24小时，目标完成；优享七七生活APP上显示有可租车及停放点，但实际上已有部分站点因市政施工等原因拆除，系统更新不及时；车辆损坏维修不及时，目标未完成。
4.产出成本。公共自行车维护费项目支出均未提供合法、有效的发票，仅以收据作为入账依据，成本支出不合理。
（四）项目效益
1.社会效益。公益广告宣传普及了公众的社会主义核心价值观；公共自行车项目是一项亲民、惠民的重大公益项目，能提高城市居民的幸福指数，使城市形象得到提升；公共自行车增加了公众的出行方式，提高了出行效率；对押金用户实行2小时内免费，降低了出行成本，目标完成。
2.生态效益。2020年度用车333.49万次， 2020年全年减少碳排放量2062.87吨，运行至今合计减少碳排放量26264.73吨，减少碳排放（吨）=骑行次数*2.9公里/次*7.9L/百公里/100*2.7公斤/1000，发挥了节能减排的作用，缓解了城市交通压力，促进绿色交通发展，目标完成。
3.可持续影响。共享电动车的引入，公共自行车运营模式已不适应当前社会发展趋势，目标未完成。其他项目维护保障了城市的整洁、美观，为创建文明城市可持续发展带来积极影响，目标完成。
4.满意度。统计收回的100份调查问卷显示，由于站点设置少、借停车不方便，社会公众满意度为37.1%，目标未完成。
详见附件4：江北城区公共设施维护资金绩效评价现场调查问卷
五、主要经验及做法、存在的问题及原因分析
（一）主要经验及做法
1.充分考虑了消费者骑行舒适度。公共自行车运行维护项目为了提高自行车骑行舒适度，依据用车人的体重不同，采购了黄、蓝、绿三种不同弹性的轮胎，黄色承重60公斤以下，绿色可承重60-79公斤，蓝色可承重80公斤以上。
2.建立监控系统。公共自行车系统对支付押金的用户实行2小时内骑行免费的优惠政策，当系统检测到车辆使用时间接近2小时时，客服人员会电话提醒用户是否忘记锁车；当系统后台检测到同一辆车连续借车还车2次及以上时，会通知维修人员现场检查车辆情况；当用户还车时，可根据站点控制柜显示的锁车柱完好情况选择锁车柱停车。
3.采取积极措施减少安全事故发生。如天气预报预测将会有暴风、雷雨天气，系统会将整个预测区域的站点自动停运，民众无法骑行，减少因天气原因骑行而发生的交通事故。
（二）存在的问题及原因分析
1.项目绩效目标申报不规范
（1）城市家具维护包含垃圾桶、的士招呼牌、休闲座椅、单车护栏，数量指标仅设置为城市家具维护合计数4404个，未分开填列。
（2）未妥善保存立项依据文件。江北城区公共设施维护费包含五个维护项目，仅公共自行车运行维护项目提供立项依据，其他项目未保存项目立项时的重要文件，导致缺少相关资料。
原因分析：绩效目标申报仅由财务人员填写。
2.考核制度不完善，监管不到位
（1）管理制度及办法不完善。运营企业未与市城管局、市财政局共同制定专项资金管理办法，仅提供市城管局制定的《常德市城市管理和综合执法局专项资金管理办法》与《常德市公共自行车系统资金安全监管办法》、七七七公司独立制定的《常德市公共自行车管理调度中心管理制度》《常德市七七七运输服务有限公司财务管理办法》。
（2）主管单位未对其他项目制定完善的考核办法。服务合同仅规定在付款期限届满前10日内，运营商提出支付申请，经主管单位巡查合格后一次性支付款项，未将日常维修维护考核情况纳入考核范围。
（3）考核不严谨。根据2020年1-12月常德市公共自行车租赁系统考核结果表显示，全年有23次提到秩序卫生不符合要求，有26次因同一用户同一问题重复投诉加倍扣分，但问题一直存在，而没有及时整改；现场调查时，有站点停运未正常使用、锁柱损坏未修理、满意度为34.42%等情况，但在全年的考核结果中均未扣分，导致每次评分均在95分以上，未达到《常德市公共自行车租赁系统考核标准》扣罚标准。
（4）未严格执行《常德市公共自行车系统资金安全监管办法》。监管办法第一点需配备合格的财务人员；第四点运营企业须在公共自行车运营合同有效期最后一年，将市民用车押金全部存入城市事务管理局监管账户后，财政向运营企业拨付运营费用。但单位没有依法设置专项资金会计账簿及配备合格的财务人员进行独立核算，且押金暂未存入城市事务管理局监管账户。
原因分析：针对公共自行车项目，市城管局制定了考核制度，但没有履行好监管职责，且公共自行车运行维护项目未按规定制度执行，导致多项工作不规范；主管单位尚未对其他项目制定相应的管理办法及考核制度，导致合同签订范围笼统、合同维护数量不严谨等。
3.合同签订不规范
（1）合同签订维护范围不明确。休闲座椅维护合同维护范围仅注明市城区武陵大道以西、以东、以北，未见具体明细。
（2）合同签订期限不规范。市城管局与七七七公司在2012年第一次签订的政府采购合同中约定公共自行车运营项目于2022年7月1日到期，但2016年签订的升级改造合同约定项目到期时间与第一次合同约定不一致，且2016年升级改造合同中约定期限也不明确，无法确定准确的合同期限。具体明细如下表：
	合同名称
	签订日期
	合同中约定的
具体内容
	合同期限
	合同起止时间

	政府采购合同
	2012.7.2
	自签订之日起十年
	10年
	2012.7.2-2022.7.1

	租赁系统升级改造合同
	2016.7.27
	合同约定有效期为2017年元月起到2027年12月止
	11年
	2017.1-2027.12

	签订之日起约定十年
	10年
	2016.7.27-2026.7.26

原因分析：合同签订审核不严谨；补签合同未以主合同的存在为前提。
4.公共自行车项目运营存在的问题
（1）运行维护数据记录不准确、不及时。提供的公共自行车运行维护记录，仅根据配件期初、本年购买、年末结存数量推算及微信聊天记录统计，未及时建立台账、无法核实真实维护情况。
（2）未完成合同约定目标。公共自行车维护合同签订车辆维护数为3550辆，公共锁车柱维护数按车辆1.3倍数设立4615个，经多次通过现场核实及优享七七生活APP统计实际在桩与在骑车辆平均为2548辆，实际平均比率为1.72倍；锁车柱维护合同签订数量为4615个，实际维护数4372个，实际维护率94.73%。具体明细如下表所示：
	日期
	桩数
（个）
	在桩与在骑车辆合计
	标准
比例
	实际
比例
	备车（辆）
	仓库车辆
（辆）
	合计

	5.21
	4372
	2558
	1.3
	1.71
	500
	497
	3555

	6.2
	4372
	2508
	1.3
	1.74
	160
	184
	2852

	6.16
	4372
	2746
	1.3
	1.59
	625
	184
	3555

	6.17
	4372
	2728
	1.3
	1.60
	643
	184
	3555

	6.17晚10点-晚11点
（下雨）
	4372
	2201
	1.3
	1.99

	184
	2385

	平均数据
	4372
	2548
	1.3
	1.72
	386
	247
	3181

（3）设施设备日常维护不及时。经现场调查统计，有90%公共自行车铃铛不响或铃铛缺失等情况，车辆其他零件损坏率为15.07%，各站点卫生情况欠佳。现场统计明细如下表：
	区域
	统计站点数
	现场盘
点桩柱数
	现场盘点
在桩车辆数
	损坏车辆数
（不含铃铛损坏）

	市区
	38
	720
	346
	45

	经开区
	13
	322
	130
	7

	鼎城区
	9
	68
	55
	28

	合计
	60
	1110
	531
	80

	损坏率
	15.07%

（4）公共自行车运营系统更新不及时。如市建设局站点，因市政施工已拆除，但手机APP上仍显示可还车辆数30辆。
（5）经营模式滞后。目前常德其他共享电动车均采取公司买断制、招商运营管理模式、省里统筹（常德仅负责协调、维护及调度）等管理方式，自主经营、自负盈亏，公共自行车经营模式为政府补助。自公共自行车投入市场，七七七公司没有采取主动调研、及时更新等措施应对市场环境的变化，仅在2016年根据相关部门要求进行过升级改造及日常运行维护。
（6）车辆运营维护费过高。公共自行车项目财政2020年补助1,232.10万元，扣除建设投资返本成本449万元、建设投资年回报率（4%）89.80万元，年运营维护费693.30万元。车辆维护数为3550辆，每辆车维护成本1,952.96元/辆/年；同行业自行车采购定价为224元/辆，每辆车年运营维护费为单辆采购成本的8.72倍，且远高于市场各共享电动车维护成本。具体明细如下表：
	运营维护单位
	项目
	投放车辆（辆）
	年运营维护费（万元）
	年单位维护成（元/辆）

	常德市七七七运输服务有限公司
	公共自行车
	3550
	693.30
	1,952.96

	常德市景达网络科技有限公司
	哈 罗
	7000
	960.00
	1,371.43

	常德智眼云科技有限公司
	七七出行
	3000
	423.09
	1,410.30

原因分析：由于公共自行车运营维护项目是政府补助模式，没有市场竞争压力，导致运营单位管理积极性、主动性较低，而其他自营企业面对市场竞争压力，只能强化管理、不断自主创新、提高服务质量来迎合市场变化；运营单位现已启动新的共享电动车项目，管理重心偏移。
5.使用效率偏低
（1）实际骑行次数与预测数据相差大，骑行次数逐年递减。根据可研报告显示，2015年居民日均出行总数为258.10万次，其中自行车出行占比9%，全年自行车出行量为8478.59万次；根据七七七公司提供的相关资料，2016年至2021年5月14日公共自行车用车合计4246万次，合计公共自行车用车量占可研报告2015年全年预测数50.08%，平均每年骑行次数772万次，但2020年显示骑行次数仅为333.49万次，仅占平均次数43.2%。
（2）站点设置少，影响公共自行车的使用效率。根据调查问卷显示，大部分市民因站点设置不合理、停取车不方便而放弃使用公共自行车，导致使用效率偏低。按每辆车每天运营12小时、每次运行时间为半个小时测算，全天可用次数为3550*12*2=85200次，但统计2021年1月1日至7月3日，用车次数为1307170次，平均使用次数7104.18次，日使用效率为8.34%。
原因分析：常德公共自行车项目进行可行性研究报告时，分别有近期规划2012-2015年、中期规划2016-2020年、远期规划2021-2030年，可行性研究规划年限太长，没有进行充分的市场调查，对公共自行车的生命周期、骑行次数等各项预测数据过于理想化，缺乏合理性。
2017年共享单车大量涌入常德，过度投放和恶性竞争让经营者难以为继。城管部门通过“定基数，严格限额投放”等方式，将城区共享单车数量由8万辆减少至3万辆以下，截止2021年5月，其他共享单车已完全退出市场。由财政补贴的公共自行车项目使用效率低下，实际骑行次数与可研究性报告规划偏差大，未达到预期效果。为适应市场需求，满足消费者出行方式的多样性，共享电动车兴起，常德现有自主经营共享电动车运营企业4家，综合利润率在8%-15%，已达到多方共赢局面。
   6.多项绩效目标未完成
年初设置完成公共自行车在桩维护数3550辆，实际公共自行车平均在桩维护数2548辆，在桩比例71.78%；设置锁车柱维护数4615个，实际完成锁车柱维护数4372个，维护比例94.73%等。具体明细详见附件5：绩效目标完成情况表
原因分析：主管单位监管不到位；多数锁车柱由于市政施工拆除，合同签订时未明文规定锁车柱的重建费用，但重建锁车柱的费用太高，费用的责任方存在争议，导致绩效目标未完成。
六、有关建议
（一）规范申报绩效目标
1.精准、合理完成绩效目标申报。绩效目标申报应由主管单位业务、财务人员与实际运营单位负责人及相关业务、财务人员等召开讨论会议，根据实际情况，确定指向明确、细化量化、合理可行和相应匹配的绩效目标。
2.按规定提供合理合法的立项依据。妥善保存项目成立时的重要资料或及时更新、重新签订相关文件，做到有据可查。
（二）完善并有效实施各项管理制度
1.市城管局应与市财政局、七七七公司共同制定项目专项资金管理办法，并严格执行制定的管理制度。
2.市城管局应对各运营单位建立完善的考核制度并严格按照制度进行考核。
3.在签订政府采购合同时，应对运营企业财务核算规范性进行约束，保障成本支出的真实性、合法性；及时退还押金，根据常财专报〔2016〕97号，在运营合同期满前，必须原额退还押金给办卡市民，退还完后市财政予以拨付最后一期的运营费用。
（三）规范签订合同
1.确保签订合同环节严肃、认真，全年按合同实际数据进行维护；维修维护合同签订内容应确定具体的维护范围及维护数量，实际合同维护数量应与维护清单明细数据一致。
2.补签合同须以主合同的存在为前提。2016年签订的升级改造合同期限与2012年的政府采购合同期限不一致，违反了主合同的相关内容，建议以主合同的服务期限为准，重新补签合同。
（四）加强项目运营管理
1.记载运行维护数据做到及时准确，账实相符。
2.严格按合同约定执行，实际运营在桩车辆数与桩柱数应达到规划比例1：1.3，备用车应及时上、下桩，减少无车可骑、无站点可还车辆的现象。
3.及时对设施设备进行日常维护，提高车辆的完好率及各站点的清洁度。
4.及时更新公共自行车运营系统，保持系统数据与实际情况相统一。
5.借鉴同行的经营模式，结合自身情况及市场条件对项目经营模式进行重新规划。
（五）按实际情况重新评估项目可行性
公共自行车项目应与时俱进，根据现有的市场条件及对未来市场的预估重新评估项目可行性，并对评估结果予以运用。鉴于共享单车的市场运行模式经过几年的发展已经成熟，建议探索市场模式取代公益模式。合同到期后，应鼓励公共自行车运行维护项目市场化，财政补助适时退出。

附件：1.江北城区公共设施维护明细表
2.江北城区公共设施维护费收支明细表
3.江北城区公共设施维护费项目绩效评价指标体系
4.江北城区公共设施维护资金绩效评价现场调查问卷
5.绩效目标完成情况表
— 2 —

— - 1 - —